
Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí 
tel.: (+420) 499 456 111 
fax: (+420) 499 422 095 
e-mail: podatelna@krnap.cz
www.krnap.cz

Účastníkům veřejné zakázky

Váš dopis zn./ze dne Naše značka Vyřizuje Linka Vrchlabí dne
KRNAP02294/2017 K. Kynčlová 337 15.03.2017

Věc: Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na plnění částí zakázky

Správa Krkonošského národního parku jako zadavatel veřejné zakázky č. 13/2017 „Odvoz a 
vagónování dřevní hmoty na území KRNAP a jeho OP“ Vám v souladu s ustanovením § 50 zák. 
134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, dále jen „zákon" oznamuje, že se rozhodla na základě 
hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny přidělit část veřejné zakázky označenou jako:

13/2017- LHC Harrachov
účastníkovi
Petr Hásek, bytem Františkov 62, 512 45 Rokytnice n. 
Jiz., IČ 15634396_________________________________

Nabídková cena v Kč bez DPH/1 plm
94,-

Jako další v pořadí byly vyhodnoceny nabídky podané účastníky:
RM FOREST lesní společnost s. r. o., se sídlem Pitinská
1015, 687 71 Bojkovice, IČ 27720748

97,-

PROGLES s. r. o., se sídlem Pod Koželuhy 70, Nové Město, 
506 01 Jičín, IČ 27469468

113,-

Logistics Solution, s. r. o., se sídlem Havířská 1059, 580 01 
Havlíčkův Brod, IČ 24847038

115,-

13/2017-LHC Vrchlabí
účastníkovi
Petr Hásek, bytem Františkov 62, 512 45 Rokytnice n.
Jiz., IČ 15634396

Nabídková cena v Kč bez DPH/1 plm
95,-

Jako další v pořadí byly vyhodnoceny nabídky podané účastníky:
RM FOREST lesní společnost s. r. o., se sídlem Pitinská
1015, 687 71 Bojkovice, IČ 27720748

101,-

Logistics Solution, s. r. o., se sídlem Havířská 1059, 580 01 
Havlíčkův Brod, IČ 24847038

104,-

PROGLES s. r. o., se sídlem Pod Koželuhy 70, Nové Město, 
506 01 Jičín, IČ 27469468

118,-

13/2017-LHC Maršov
účastníkovi
Logistics Solution, s. r. o., se sídlem Havířská 1059, 580
01 Havlíčkův Brod, IČ 24847038

Nabídková cena v Kč bez DPH/1 plm
93,-

spisový znak: 00.1.70 počet listů: 2 bankovní spojení IČ: 00088455
příloha: ČNB DIČ: CZ00088455

skartační znak: S10 počet listů (svazků) přílohy: č. ú.: 5830601/0710



Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí 
tel.: (+420) 499 456 111 
fax: (+420) 499 422 095 
e-mail: podatelna@krnap.cz
www.krnap.cz

Jako další v pořadí byly vyhodnoceny nabídky podané účastníky:
RM FOREST lesní společnost s. r. o., se sídlem Pitinská
1015, 687 71 Bojkovice, IČ 27720748

97,-

PROGLES s. r. o., se sídlem Pod Koželuhy 70, Nové Město, 
506 01 Jičín, IČ 27469468

109,-

Účastník Petr Hásek, bytem Františkov 62, 512 45 Rokytnice n. Jiz., IČ 15634396 v průběhu 
hodnocení veřejné zakázky z části LHC Maršov odstoupil.

Poučení:
Námitky proti Oznámení zadavatele dle §242 zákona musí stěžovatel doručit zadavateli do 15ti 
dnů ode dne doručení tohoto Oznámení zadavatele. Zadavatel podle § 246 odst.1 zákona nesmí 
před uplynutím lhůty pro podání námitek proti Oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější 
nabídky uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější.

S pozdravem

Krkonošského národního par.

^52^j-^rci i labí

spisový znak: 00.1.70 počet listů: 2 bankovní spojení IČ: 00088455
příloha: ČNB DIČ: CZ00088455

skartační znak: S10 počet listů (svazků) přílohy: č. ú.: 5830601/0710


		2017-03-17T06:01:50+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




